(
BM.02-ĐT04
)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:	 - Ban Giám hiệu
 - Phòng Đào tạo
Họ và tên HSSV: ............................................................................................ ..
Mã số HSSV: .............................................. Ngày sinh: ............................... …
Khóa học:………………………………………Lớp:…......…………………...
Ngành/Nghề đào tạo:...........................................................................................
Điện thoại liên hệ: ...............................................................................................
Nay Tôi đã đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp theo quy định hiện hành với kết quả như sau:
Số tín chỉ tích lũy toàn khóa:...........................................
Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa:.....................
Chứng chỉ Giáo dục thể chất:
[bookmark: _GoBack]Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng – an ninh:

Kính đề nghị xét công nhận tốt nghiệp vào đợt tháng…….năm 20…….
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	…..……., ngày……tháng…….năm 20…
          Xác nhận nộp lệ phí xét và VBTN	Người làm đơn
              của phòng Tài chính kế toán	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: - Sinh viên đánh đấu X vào ô           nếu đã hoàn thành các điều kiện tương ứng.
	            - Sinh viên nộp lệ phí xét cấp văn bảng tốt nghiệp tại phòng Tài chính - kế toán trước khi nộp đơn về phòng Đào tạo (kèm theo 03 ảnh thẻ 3x4).